
入札結果一覧

場所

№

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

（有）山幸 2,000,000円

落札業者

（有）一晃

（有）山田産業

6,834,400円

5,200,000円

7,900,000円

担当課

消防本部
（株）自光モーター
ス

建設課 （有）原田組 10,300,000円

建設課 （有）小林工業

開始
時間

入　札　名

教育総務課

消防ポンプ自動車購入9:30

建設課

9:50 市道足見上中線用地測量業務 建設課
アセス（株）　新見
支店

1,900,000円

9:40
令和元年度　本郷小・南中学校
スクールバス（１４人乗り）車両更
新

建設課 （株）安達建設

10:10

建設課 該当なし 不落

10:30
３０年災第６０９号　市道荷出法曽
井倉線（第１工区）　道路災害復
旧工事

10:55
農地農業用施設災害復旧事業
５１－６０農地災害復旧工事

農林課

3,560,000円

11:10
３０年災第１３３１号　市道井原線
道路災害復旧工事

建設課 （有）小河建設 2,150,000円

３０年災第２８７８号　市道薮目金
線（第２工区）　道路災害復旧工
事

2,200,000円

11:20
３０年災第２８６３号　市道引谷線
道路災害復旧工事

建設課

令和元年７月１日 (月)

10:45
３０年災第２８７５号　市道横畑稲
荷原線　道路災害復旧工事

建設課 該当なし 不落

10:40
３０年災第２６７３号　市道宇山線
道路災害復旧工事

新見市役所南庁舎３階大会議室

50,480,000円

落札金額
(税抜)

建設課 （株）上山住建 1,690,000円

３０年災第１６０７号　市道田元上
寺元線（第３工区）道路災害復旧
工事

建設課 中村建設工業（株）

10:15
３０年災第２０７８号　普通河川大
井野川　(第１工区）河川災害復
旧工事

10:00
３０年災第２０６１号　普通河川大
井野川　(第２工区）河川災害復
旧工事

建設課 熊野建設（株）

8,300,000円

10:20
３０年災第２０７３・２０７４・２３７３号
普通河川大原川　(第１・２・３工
区）河川災害復旧工事

2,650,000円

10:35
３０年災第２６４２号　普通河川上
柳尾谷川　河川災害復旧工事

11:05

（有）サンライン 2,420,000円

11:15
３０年災第１８１５号　市道吉清線
道路災害復旧工事

建設課 （有）小河建設

6,100,000円

11:35
３０年災第２６６７号　県道哲多哲
西線（第５工区）　道路災害復旧
工事

建設課 川原建設（有） 11,200,000円

11:25
３０年災第２６７０号　市道横谷線
道路災害復旧工事

建設課 （株）上山住建

18,100,000円

11:50
３０年災第２３８３号　普通河川生
木川　河川災害復旧工事

建設課 該当なし 不落

11:40
３０年災第２６４７号　普通河川横
見川（第２工区）河川災害復旧工
事

建設課 川原建設（有）

諸事情により取消



1

(水)

(月)

(税込額)

1

2

3

4

種　　別 物品

第　３　回

（株）北陽商会

指名通知日

岡﨑　平

令和元年6月19日

名称

代表取締役

9時30分

51,400,000

森六自動車（株）

（株）吉平自工

落札額(税込) 50,480,000円

入　札　者

( 指名業者 )
結　果

入　　　札　　　金　　　額

第　１　回 第　２　回

（株）自光モータース 50,480,000 決定

51,800,000

51,000,000

令和２年 ３ 月３０日

消防ポンプ自動車（CD-Ⅰ型）概　　要

（株）自光モータース

入 札 結 果 情 報

総務部総務課 所　属　課 消防本部

件　　名

施 行 場 所

消防ポンプ自動車購入

新見市新見３１２番地２　消防本部警防課

入 札 日 時 令和元年７月１日

入 札 場 所

入札担当課

住所 新見市石蟹２４８－１

落　札　者

納　　期

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



2

(水)

(月)

(税込額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

第　２　回 第　３　回

決定

（有）オートエム 7,600,000

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回

教育総務課

新見市新見３１０番地３

落　札　者
名称

（有）一晃

住所 新見市哲西町畑木８３４－２

種　　別 物品

納　　期 令和元年１２月２７日

概　　要 スクールバス（１４人乗り）　２台

代表取締役 田口　英男　
落札額(税抜) 6,834,400円

入 札 結 果 情 報

件　　名
令和元年度　本郷小・南中学校スクールバス（１４人乗り）車両更新

施 行 場 所 新見市哲多町本郷２４６番地４　新見市哲多支局車庫　外

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 9時40分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

入札担当課 総務部総務課 所　属　課

（有）一晃 6,834,400

力プラス（株） 7,168,000

（有）オート来夢ヨシオ 7,600,000

（有）黒田車輌 7,415,000

（有）亀井モータース 辞退

清水商会（有） 辞退

（株）自光モータース 7,186,000

（有）ナガエオート 7,600,000

（株）杉本モータース 無断欠席

（有）光タクシー 7,408,664

（株）新見コルト 辞退

（株）北陽商会 7,400,000

北備自動車修理工場（有） 7,200,000

（株）吉平自工 7,260,000

森六自動車（株） 7,046,000

諸事情により取消



3

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

入 札 結 果 情 報

件　　名

委託番号 12-1

市道足見上中線用地測量業務

施 行 場 所 新見市　足見　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 9時50分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

アセス（株）　新見支店

住所

支店長 松永　誠

新見市高尾２２６８

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 1,900,000円

種　　別 測量

委託期間 令和元年９月３０日

概　　要
L=109.0m,W=4.0～6.2m
用地測量　A=0.61万m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

共同測量設計(株) 2,000,000

アセス（株）　新見支店 1,900,000

伯備測量コンサルタント（株） 2,000,000

タックコンサルタント（株） 2,000,000



4

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５-２２７

３０年災第２０６１号　普通河川大井野川　(第２工区）河川災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　大佐大井野　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 10時00分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）山田産業

住所

代表取締役 山田　孝文

新見市大佐田治部２８３７－１

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 5,200,000円

種　　別 土木

工　　期 令和　２年　３月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=55m2　工事用道路　L=51.7m
張芝工　A=15m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（株）杉本工業 5,250,000

（株）安達建設 5,350,000

（有）豊田 5,340,000

（有）ダイキ商工 5,400,000

（有）雛田建設 5,427,000

（有）原田組 5,380,000

決定（有）山田産業 5,200,000



5

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－７２

３０年災第１６０７号　市道田元上寺元線（第３工区）道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　唐松　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 10時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

中村建設工業（株）

住所

代表取締役 中村　宏之

新見市唐松２５６７－１

落札額(税抜) 7,900,000円

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から２３０日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=95m2　上層路盤　A=18m2　表層 A=18m2
ガードレール　L=21.9m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

熊野建設（株） 8,200,000

（株）安達建設 8,200,000

（株）杉本工業 8,000,000

白川土木（株） 8,300,000

決定

（有）原田組 8,180,000

中村建設工業（株） 7,900,000

（有）フジムラ 8,380,000

（有）雛田建設 8,104,000

（有）山田産業 8,100,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



6

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５-２２３

３０年災第２０７８号　普通河川大井野川　(第１工区）河川災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　大佐大井野　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 10時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）安達建設

住所

代表取締役 安達　圭一

新見市大佐小阪部２４９３－１

落札額(税抜) 8,300,000円

種　　別 土木

工　　期 令和　２年　３月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=72m2　工事用道路　L=58.8m
張芝工　A=58m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

熊野建設（株） 8,500,000

（株）安達建設 8,300,000

（株）杉本工業 8,400,000

白川土木（株） 9,000,000

（有）原田組 8,460,000

中村建設工業（株） 8,450,000

（有）フジムラ 8,780,000

（有）雛田建設 8,554,000

（有）山田産業 8,470,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



7

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

５-２３１

３０年災第２０７３・２０７４・２３７３号　普通河川大原川　(第１・２・３工区）河川災害復旧工事
件　　名

工事番号

新見市　大佐大井野　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 10時20分

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）原田組

住所

代表取締役 原田　晃平

新見市大佐布瀬１８９２－２

落札額(税抜) 10,300,000円

種　　別 土木

工　　期 令和　２年　３月３１日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=98m2　工事用道路　L=113.5m
張芝工　A=50m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

熊野建設（株） 10,600,000

（株）安達建設 10,450,000

（株）杉本工業 10,400,000

白川土木（株） 11,100,000

（有）原田組 10,300,000 決定

中村建設工業（株） 10,450,000

（有）フジムラ 10,720,000

（有）雛田建設 10,539,000

（有）山田産業 10,480,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

入 札 場 所

施 行 場 所



8

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－４０

３０年災第６０９号　市道荷出法曽井倉線（第１工区）　道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　法曽　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 10時30分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

熊野建設（株）

住所

代表取締役 宮田　素明

新見市井倉１８８０－５

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 2,650,000円

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１９５日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=27m2
上層路盤　A=9m2　表層 A=9m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

熊野建設（株） 2,650,000 決定

（有）小川工務店 2,740,000

白川土木（株） 3,100,000

（有）小林工業 2,860,000

（有）フジムラ 2,930,000

中村建設工業（株） 2,780,000



9

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－９８

３０年災第２６４２号　普通河川上柳尾谷川　河川災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　豊永赤馬　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 10時35分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし

住所

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 不落

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=27m2　工事用道路　L=21.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

熊野建設（株） 3,900,000 辞退

（有）小川工務店 3,800,000 辞退

白川土木（株） 3,650,000 辞退

（有）小林工業 4,100,000 辞退

（有）フジムラ 4,120,000 辞退

中村建設工業（株） 辞退



10

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

※入札書に異なった入札名等を記入していたため無効

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１６９

３０年災第２６７３号　市道宇山線　道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　豊永宇山　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 10時40分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）小林工業

住所

代表取締役 小林　鉄夫

新見市井倉３３８－１

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 3,560,000円

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から２００日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=44m2　表層 A=14m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

熊野建設（株） 4,000,000

（有）小川工務店 無効

決定

白川土木（株） 4,100,000

（有）小林工業 3,560,000

（有）フジムラ 4,110,000

中村建設工業（株） 3,660,000



11

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２２８

３０年災第２８７５号　市道横畑稲荷原線　道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　上熊谷　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 10時45分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし

住所

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 不落

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から２０５日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=27m2　上層路盤　A=10m2　表層 A=10m2
ガードレール　L=11.0m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

熊野建設（株） 4,100,000 辞退

（有）小川工務店 4,000,000 辞退

白川土木（株） 4,400,000 辞退

（有）小林工業 4,000,000 辞退

（有）フジムラ 4,370,000 辞退

中村建設工業（株） 辞退



12

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

件　　名

工事番号 １－１７

農地農業用施設災害復旧事業　５１－６０農地災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲多町宮河内　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 10時55分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 農林課

落　札　者
名称

（有）山幸

住所

代表取締役 山本　幸生

新見市哲多町本郷６４８－６

新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 2,000,000円

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から２００日

概　　要 A箇所フトン篭L=19.5m　Ｂ箇所フトン篭L=22m　C箇所フトン篭L=18m　合計59.5m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 2,300,000

（株）上山住建 2,100,000

奥田建設（株） 2,300,000

（有）小川工務店 2,080,000

（有）小林工業 2,650,000

熊野建設（株） 2,200,000

（有）サンライン 2,200,000

（株）三備電業社 2,280,000

中村建設工業（株） 2,100,000

白川土木（株） 2,500,000

（有）山幸 2,000,000 決定

丸山建設（株） 2,100,000

入 札 結 果 情 報

新見市役所南庁舎３階大会議室



13

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２２０

３０年災第２８７８号　市道薮目金線（第２工区）　道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲多町蚊家　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 11時05分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）上山住建

住所 新見市哲多町本郷５６８－１

代表取締役

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

上山　精一
落札額(税抜) 1,690,000円

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１７５日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=21m2
上層路盤　A=6m2　表層 A=6m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（有）小河建設 1,800,000

（株）上山住建 1,690,000

（株）三備電業社 1,800,000

奥田建設（株） 1,800,000

丸山建設（株） 1,810,000

（有）サンライン 1,890,000

（有）山幸 1,750,000



14

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１４３

３０年災第１３３１号　市道井原線　道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲多町荻尾　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 11時10分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）小河建設

住所

代表取締役 小河　泰治

新見市哲多町荻尾１６８６

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 2,150,000円

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１８５日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=16m2
上層路盤　A=6m2　表層 A=6m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 2,150,000 決定

（株）上山住建 2,300,000

（株）三備電業社 2,653,000

奥田建設（株） 2,500,000

丸山建設（株） 2,270,000

（有）サンライン 2,350,000

（有）山幸 2,250,000



15

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２２４

３０年災第１８１５号　市道吉清線　道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲多町成松　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 11時15分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）小河建設

住所

代表取締役 小河　泰治

新見市哲多町荻尾１６８６

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

落札額(税抜) 2,200,000円

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１８５日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=20m2
上層路盤　A=9m2　表層 A=9m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 2,200,000 決定

（株）上山住建 2,300,000

（株）三備電業社 2,450,000

奥田建設（株） 2,500,000

丸山建設（株） 2,330,000

（有）サンライン 2,400,000

（有）山幸 2,300,000



16

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１２４

３０年災第２８６３号　市道引谷線　道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲多町蚊家　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 11時20分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（有）サンライン

住所

代表取締役 奈尾　敏幸

新見市哲多町成松１１０８

新見市新見３１０番地３新見市役所南庁舎３階大会議室

落札額(税抜) 2,420,000円

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から１９０日

概　　要
ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=28m2
上層路盤　A=13m2　表層 A=13m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

（有）小河建設 2,600,000

（株）上山住建 2,500,000

（株）三備電業社 4,060,000

奥田建設（株） 2,600,000

決定

丸山建設（株） 2,540,000

（有）サンライン 2,420,000

（有）山幸 2,530,000



17

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

7

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－８４

３０年災第２６７０号　市道横谷線　道路災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲多町大野　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 11時25分

入 札 場 所

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

（株）上山住建

住所

代表取締役 上山　精一

新見市哲多町本郷５６８－１

落札額(税抜) 6,100,000円

種　　別 土木

工　　期 契約締結日の翌日から２２０日

概　　要
盛土工　V=92m3　コンクリート擁壁　V=40.3m3
上層路盤　A=22m2　表層 A=22m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

決定

（有）小河建設 6,500,000

（株）上山住建 6,100,000

（株）三備電業社 7,000,000

奥田建設（株） 6,400,000

丸山建設（株） 6,430,000

（有）サンライン 6,330,000

（有）山幸 6,200,000

新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３



18

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6 丸山建設（株） 11,600,000

杉岡建設（株） 11,500,000

種　　別 土木

決定

（株）三備電業社 20,000,000

川原建設（有） 11,200,000

片岡工業（株） 12,000,000

奥田建設（株） 11,500,000

概　　要
補強土壁　A=83m2　ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=77m2
上層路盤　A=63m2　表層 A=63m2

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

工　　期 契約締結日の翌日から２４０日

代表取締役 川原　善法

新見市哲西町上神代４０４９－１

落　札　者
名称

川原建設（有）

住所

落札額(税抜) 11,200,000円

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

入 札 日 時 令和元年７月１日 11時35分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室

施 行 場 所 新見市　哲西町矢田　地内

指名通知日 令和元年6月19日

新見市新見３１０番地３

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－２２２

３０年災第２６６７号　県道哲多哲西線（第５工区）　道路災害復旧工事



19

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

6

落　札　者
名称

川原建設（有）

代表取締役 川原　善法

住所 新見市哲西町上神代４０４９－１

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

落札額(税抜) 18,100,000円

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１６７

３０年災第２６４７号　普通河川横見川（第２工区）河川災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲西町大野部　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 11時40分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=254m2　工事用道路　L=92.5m

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回 第　２　回 第　３　回

奥田建設（株） 18,600,000

片岡工業（株） 18,900,000

川原建設（有） 18,100,000 決定

（株）三備電業社 24,800,000

杉岡建設（株） 18,300,000

丸山建設（株） 18,600,000



20

(水)

(月)

(税抜額)

1

2

3

4

5

入 札 結 果 情 報

件　　名

工事番号 ５－１６３

３０年災第２３８３号　普通河川生木川　河川災害復旧工事

施 行 場 所 新見市　哲西町大野部　地内

指名通知日 令和元年6月19日

入 札 日 時 令和元年７月１日 11時50分

入 札 場 所 新見市役所南庁舎３階大会議室 新見市新見３１０番地３

入札担当課 総務部総務課 所　属　課 建設課

落　札　者
名称

該当なし

住所

落札額(税抜) 不落

第　２　回 第　３　回

種　　別 土木

工　　期 令和２年３月３１日

概　　要 ﾌﾞﾛｯｸ積擁壁　A=18m2　工事用道路　L=32.0m

川原建設（有） 3,020,000 辞退

入　札　者 入　　　札　　　金　　　額
結　果

( 指名業者 ) 第　１　回

哲西長尾建設（株） 3,430,000 3,010,000 辞退

片岡工業（株） 3,100,000 辞退

杉岡建設（株） 3,100,000 辞退

（有）渡辺土木 辞退


